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Ana
Slreg
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Olgii
Birimi

Agirlik
Puani

Kurum
Disl
Karsila
stirma

2019

2020

Hedef

Oca

Sub

Mar

Nis

May

Haz

Tem

Agus

Eyl

Ek

Kas

Ara

O.D.

B.O.

1.1

Egitim/Ogretim
Materyallerine Yonelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

Puan%

10.0

10.0

6.3

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

10.0

1.1

Egitim/Ogretim
Ortamlarina Yonelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

Puan%

10.0

8.75

10.95

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

10.0

11.

Egitim/Ogretim
Ortamlarina Yénelik
Ogretim Elemani
Memnuniyet Diizeyi

Puan%

20.0

13.13

15.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

0.0

0.0

80.0

100.0

20.0

11.

Paydas Goruslerinin
Alinmasina Yonelik
Faaliyet Sayisl

Adet

20.0

9.0

12.0

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.0

100.0

20.0

11.

Program
Kontenjanlarinin Tercih
Doluluk Oranr*

Puan%

20.0

15.0

15.0

90.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100.0

0.0

0.0

100.0

100.0

20.0

11.

Programlan Kazanip
Kayit Yaptiran
Ogrencilerin Orani*

Puan%

20.0

15.0

10.0

90.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100.0

0.0

0.0

100.0

100.0

20.0

1.2

Damgmanlik
Hizmetlerinden Ogrenci
Memnuniyet Diizeyi

Puan

20.0

135

15.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

81.0

0.0

0.0

81.0

100.0

20.0

1.2

Ders Izlencelerine
Ulasabilirlige Yonelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

Puan

20.0

13.33

13.11

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

90.0

0.0

0.0

90.0

100.0

20.0

1.2

Ders Programlarinin
Akademik Takvimde
Ongoriilen Siirede
llgililere Duyurulmasi

Giin

20.0

20.0

20.0

10.0

0.0

10.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

10.0

100.0

20.0




1.2

Ders/Sinav/Etkinlik
Planlama ve
Uygulamalarina Ydnelik
Ogrenci Katilimh
Toplanti Sayisi

Adet

20.0

15.0

75

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

0.0

2.0

100.0

20.0

1.2

Ogretim Yonetim
Sistemine (KEYPS,
AYDEP vb.) Erigim ve
Kullanimina Yénelik
Memnuniyet Diizeyi

Puan

20.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

20.0

13.

Olgme Araglarinin
Ogrenme Hedeflerine
Uygunluguna Yonelik
Memnuniyet Diizeyi

Puan

50.0

8.75

8.21

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

50.0

13.

Sinavlarin Uygun Ortam
ve Kosullarda
Yapildigina Yonelik
Memnuniyet Diizeyi

Puan

50.0

13.13

13.03

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

60.0

0.0

0.0

60.0

100.0

50.0

1.4.

Egitsel Amagh
Diizenlenen
Etkinliklerden
Ogrencilerin
Memnuniyet Diizeyi

Puan

20.0

15.0

11.44

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

20.0

14.

Goreve Yeni Baslayan
Personel Igin
Dizenlenen Oryantasyon
Etkinligi Katilim Orani

Puan%

20.0

20.0

20.0

90.0

0.0

0.0

0.0

100.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100.0

100.0

20.0

14.

Oryantasyon
Etkinliklerine Yo6nelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

Puan

20.0

135

11.12

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

20.0

14.

Ogrencilere Yonelik
Oryantasyon Etkinligine
Katilim Orani

Puan%

20.0

11.25

10.88

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

20.0

14.

Ogrencilere Yonelik
Oryantasyon Etkinlik
SayIs|

Adet

20.0

20.0

20.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

0.0

1.0

100.0

20.0

2.3.

Calisan Memnuniyeti
Orani (Tum Akademik
ve Idari Birimlerin
Gostergesidir)

Puan

40.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

80.0

100.0

40.0

2.3.

Egitimlerin
Degerlendirme Puani

30.0

80.0

0.0

0.0

0.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

100.0

30.0

2.3.

Kurumsal Kimlik ve
Aidiyet Bilincini Artirici
Egitim Sayisi

Adet

30.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

100.0

30.0

5.2

Yapilan Is Birligi Sayisi

SayI

50.0

3.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.0

3.0

100.0

50.0

5.2

Yiiksek Lisans ve Lisans
Diizeyinde Yiirtttlen
Ders SayiIs|

SayI

50.0

20.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

0.0

0.0

80.0

100.0

50.0

55

Ishirligi Yapilan Paydas
SayIs|

SayI

40.0

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

20

100.0

40.0

5.5

Paydaglarla Yapilan
Etkinlik Sayisi

SayI

40.0

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

20

100.0

40.0




55

Paydas Memnuniyet
Orani

%

20.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

90.0

0.0

0.0

90.0

100.0

20.0

1.6.

Ogrenme yonetim
sisteminin egitim ve
6gretim uygulamalarinda
kullanimina yénelik
memnuniyet diizeyi
(Odrenci)

Puan%

10.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

10.0

1.6.

Ogrenme ydnetim
sisteminin 6gretim
uygulamalarinda
kullanimina ydnelik
memnuniyet diizeyi
(Ogretim Elemant)

Puan

10.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.6.

Ogrenme ydnetim
sistemi tizerinden yapilan
cevrimigi e zamanh
(canh) derslere dgrenci
katilim orani

10.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

100.0

10.0

1.6.

Ogrenme y6netim
sistemi {izerinden yapilan
program tasariminin
islevselligine/kullanighli
gina yonelik memnuniyet
diizeyi

Puan

10.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

10.0

1.6.

Ogrenme yonetim
sistemlerine yonelik
memnuniyet diizeyi
(Ogrenci)

Puan

10.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

10.0

1.6.

Ogrenme yonetim
sistemlerine yonelik
memnuniyet diizeyi
(Ogretim Elemant)

Puan

20.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.6.

Uzaktan egitim amagl
6grenme yonetim
sisteminde kullanilan
6lgme ve degerlendirme
uygulamalarina yonelik
memnuniyet dizeyi
(Ogrenci)

Puan

10.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

10.0

1.6.

Uzaktan egitim amagl
6grenme yonetim
sisteminde kullanilan
6lcme ve dederlendirme
uygulamalarina ydnelik
memnuniyet diizeyi
(Ogretim Elemant)

Puan

10.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.6.

Uzaktan egitim amach
6grenme yonetim
sistemine kolay
erisilebilirligine yonelik
memnuniyet diizeyi
(Ogrenci)

Puan

10.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

70.0

100.0

10.0

Toplam Bagari Orani

760.0
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